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CAFÈMØDET Den 25/1-2023  
Fremmødet var desværre ikke så stort, men bestyrelsen synes alligevel det var et godt og givtigt møde. 
Vi fik orienteret lidt om hvad vi går og pusler med, og fik en god dialog om en masse emner. 
Vi gennemgik resultatet af beboerundersøgelsen, og talte lidt om nogle enkelte svar, der stak lidt ud; 
Det var bl.a. manglende synliggørelse af bestyrelsen, utilfredshed med legepladser, sociale 
arrangementer og naboskabet.  Lige bortset fra legepladserne, er det noget bestyrelsen er i gang med at 
arbejde med. 
Der blev derefter diskuteret og drøftet en del emner der kom frem, og som vi vil se, om der kan ændres 
på; det var lysene fra Coop, det blå lys på skråningen, vandpytter på grusstier, perioderne på lyskrydset 
og belægningen på svalegangene. Naturligvis kom vi også ind på affaldssortering og bilkørsel på vores 
område. Begge dele er focus-punkter, som der skal gøres noget ved. 
Vi takker de fremmødte for gode input.  
 

 
 

HVEM ER BESTYRELSEN? 
Det kom også til udtryk i beboerundersøgelsen at bestyrelsen var for usynlig, så dette prøver lige at 
råde bod på med lige at vise hvem vi er: 

Peter Hansen er formand, og har boet her siden 2018, og har siddet i bestyrelsen 
siden 2019. Jeg har været formand siden 2021 og sidder også i boligselskabets 
bestyrelse. Jeg vil, sammen med den øvrige bestyrelse, arbejde for at 
Firkløverparken er et godt og trygt sted at bo, og hvor vi respekterer hinandens 
forskelligheder. 

Mette Irlov Groes har boet her siden 2016, og blev valgt ind i bestyrelsen i 2021, 
først som suppleant og siden 2022 som bestyrelsesmedlem. Som resten af 
bestyrelsen, arbejder jeg for at Firkløverparken er et godt sted at bo. 

Ann Maria Tjagvad har boet her siden 2018, og blev i 2021 valgt ind i bestyrelsen. 
Jeg sidder også i boligselskabets bestyrelse. Jeg vil gerne prøve at gøre en forskel 
for beboerne i Firkløverparken, uanset om det er med udgangspunkt i flere sociale 
aktiviteter, eller kontakt til kommunen vedr. forhold der har en indflydelse på 
vores ejendom. 

Derudover er der 2 suppleanter: Lena Storgaard og Mille Helena Pedersen 

 
 
 

  
  
 

  

  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  

 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FEBRUAR 2023    

NYT TILTAG:  LÅN BEBOERLOKALET til fællesaktiviteter 
Da vi synes det er synd at vores beboerlokale står ubrugt hen i dagtimerne, 
så har vi i bestyrelsen talt om, at vi som forsøg, vil åbne for at man kan 
låne lokalet, hvis der er beboere der vil lave en eller anden form for 
aktivitet der kræver lidt mere plads, end det man lige selv vil lægge hus til. 
Det kunne være en syklub, skakklub, yoga eller andet. Den eneste 
betingelse er, at man efterlader lokalet rengjort.  
Men hvis du har noget i tankerne, så søg ejendomskontoret. 
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HVAD ER DET FOR ET STED VI BOR? 
Der er en del der tror at det er KAB der er vores boligselskab, men det er det ikke.  
Vi bor i Vallensbæk Boligselskab og administreres af KAB, som er et non-profit selskab, hvor 
boligselskabet er medejer. 
Du kan læse mere om boligselskabet og administrationsaftalen med KAB på hjemmesiden  
www.vallensbækboligselskab.dk/om-boligselskabet  
Du kan også læse lidt om opbygningen af styreform mm på 
www.vallensbækboligselskab.dk/afdelinger/firkløverparken    
På forsiden er et afsnit om KAB´s rolle. 
 

Vi håber du vil kigge lidt rundt på siderne og blive lidt klogere 😉   
   

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

BILKØRSEL PÅ OMRÅDET 
På cafémødet blev det både nævnt og diskuteret, at der er flere der kører for hurtigt inde på 
vores område. Det har også været oppe at vende før. 
Desværre er det også nogle af vores egne beboere, der træder lidt for hårdt på speederen, 
så derfor må vi endnu engang henstille til, at man tager det lidt mere roligt! 
Vi har før diskuteret om vi skulle have bump på området, men det vil medføre mange 
ulemper, bl.a. for renovationen, så det vil vi nødigt ind på. 

Så tag nu hensyn og kør stille og roligt 😊 

KALENDER :            (Klip evt. ud og gem) 

Som noget nyt vil vi fremlægge hvad vi har af planer for det kommende år. Vi håber at rigtig 
mange vil støtte op om arrangementerne og vil du være med til at planlægge så kontakt 
bestyrelsen. 
 
25/1-2023  kl.18:30    Caféaften i beboerlokalet 
 
18/5-2023  kl. ??         LOPPEMARKED OG BANKOSPIL  Vi har sat datoen af til at afholde et 
loppemarked og efterfølgende spille banko. Der vil komme nærmere når vi har det på plads. 
 
26/8-2023  kl. 14:00     SOMMERFEST  På denne dag planlægger vi at afholde en sommerfest for alle 
beboere. Også her vil vi komme med nærmere info, når vi ved hvad der skal ske. Hvis nogen vil være 
med til at arrangere, så kontakt bestyrelsen 
.  
11/9-2023  kl ??        DET ÅRLIGE AFDELINGSMØDE  Vi vil undersøge hvilken tid der passer de fleste, 
så vi kan få så mange som muligt med. Der vil være lidt at spise og drikke. Dagsorden mm kommer ud 
som det plejer 
. 
31/10-2023 fra kl. 17:00   UHYGGE I BEBEOERLOKALET.  Vi vil udsmykke lokalet, så de går rundt, kan 
få sig lidt uhygge og måske lidt slik. 
 
26/11-2023  kl. 14:00?           JULEFEST MED BANKO  Vi vil igen i år prøve at lave en lille 
julekomsammen med gløgg og æbleskiver, og hvor vi spiller banko. 
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